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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

09:50-10:35 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN 1908 Mesleki Yabancı Dil II Okutman Ali KARAKELLE

10:45-11:30 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN 1908 Mesleki Yabancı Dil II Okutman Ali KARAKELLE

11:40-12:25 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN 1908 Mesleki Yabancı Dil II Okutman Ali KARAKELLE

12:35-13:20 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

13:30-14:15 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

14:20-15:05 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

15:15-16:00 1 Pişirme Yöntemleri II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

G
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:00-09:45 1 Mutfak Ürünleri I Öğr.Gör. HASAN GÖKSU

09:50-10:35 1 Mutfak Ürünleri I Öğr.Gör. HASAN GÖKSU 1908 Gösteri Servisi İBRAHİM AKDAĞ

10:45-11:30 1 Mutfak Ürünleri I Öğr.Gör. HASAN GÖKSU 1908 Gösteri Servisi İBRAHİM AKDAĞ

11:40-12:25 1 Mutfak Ürünleri I Öğr.Gör. HASAN GÖKSU 1908 Gösteri Servisi İBRAHİM AKDAĞ

13:30-14:15 1908 Menü Planlama İBRAHİM AKDAĞ 1926 İşci Sağlığı ve İş Güvenliği AYBÜKE AĞCAKAYA

14:20-15:05 1908 Menü Planlama İBRAHİM AKDAĞ 1926 İşci Sağlığı ve İş Güvenliği AYBÜKE AĞCAKAYA

15:15-16:00 1926 İşci Sağlığı ve İş Güvenliği AYBÜKE AĞCAKAYA
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 2061 Türk Dili II AYŞE KARA

09:50-10:35 2061 Türk Dili II AYŞE KARA 1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

10:45-11:30 2061 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman SİBEL 
YILDIZ KOCAKAHYA

1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

11:40-12:25 2061 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman SİBEL 
YILDIZ KOCAKAHYA

1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

12:35-13:20 1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

13:30-14:15 1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

14:20-15:05 1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

15:15-16:00 1908 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

1 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

16:05-16:50 1908 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL
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P
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09:00-09:45 1 Ziyafet Mutfağı MERVE BAHÇIVAN
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

1908 208 2 Isparta MYO

1926 MALİYE DERSLİK -1 Isparta MYO

2061 HUKUK-1. Kat-211 1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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09:50-10:35 1 Ziyafet Mutfağı MERVE BAHÇIVAN

10:45-11:30 1 Ziyafet Mutfağı MERVE BAHÇIVAN

11:40-12:25 1 Ziyafet Mutfağı MERVE BAHÇIVAN

13:30-14:15 1 Mutfak Çeşitleri MERVE BAHÇIVAN 1908 Meslek Etiği İBRAHİM AKDAĞ

14:20-15:05 1 Mutfak Çeşitleri MERVE BAHÇIVAN 1908 Meslek Etiği İBRAHİM AKDAĞ

15:15-16:00 1 Mutfak Çeşitleri MERVE BAHÇIVAN 1908 Meslek Etiği İBRAHİM AKDAĞ

16:05-16:50 1 Mutfak Çeşitleri MERVE BAHÇIVAN
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

09:00-09:45 1 Turizm Tesislerinde Uygulamalar ll Öğr.Gör. Gürkan 
KALKAN

09:50-10:35 1 Turizm Tesislerinde Uygulamalar ll Öğr.Gör. Gürkan 
KALKAN

10:45-11:30 1 Turizm Tesislerinde Uygulamalar ll Öğr.Gör. Gürkan 
KALKAN

11:40-12:25 1 Turizm Tesislerinde Uygulamalar ll Öğr.Gör. Gürkan 
KALKAN

13:30-14:15 1 Mutfak Uygulamaları II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

14:20-15:05 1 Mutfak Uygulamaları II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

15:15-16:00 1 Mutfak Uygulamaları II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN

16:05-16:50 1 Mutfak Uygulamaları II Öğr.Gör. Gürkan KALKAN
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